Proc. Leg. nº 513/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 239/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Voto de Louvor ao GRU Jardim Pinheiros

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de Louvor e

Congratulações à ASSOSSIAÇÃO ESPORTIVA JARDIM PINHEIROS(GRU JARDIM

PINHEIROS).

Justificativa
A ASSOSSIAÇÃO ESPORTIVA JARDIM

PINHEIROS(GRU JARDIM PINHEIROS) fechou parceria com instituto Corpo e

Mente na ultima quinta feira dia 10/02/2022 onde oferecerá gratuitamente

atendimento assistenciais, psicológicos e orientação jurídica gratuita. Os

atendimentos serão feitos através de agendamento e triagem as quartas feiras das

9;00 as 16;00 hs, a partir do dia16/02/22, na sede do clube. Esta é mais uma ação

criada pela nova Diretoria do Clube que a cada dia busca mais ações em pró da

comunidade Valinhense.

Valinhos, 14 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: EDINHO GARCIA/ PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P5G0U5B2C4N5T9S6
		2022-02-14T08:52:57-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura